ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng  01  năm 2024

V/v kết hợp nội dung Hội nghị
xúc tiến đầu tư Bình Định tại

Thành phố Hồ Chí Minh vào Hội
nghị Xúc tiến Đầu tư tỉnh Bình

Định năm 2024 tại tỉnh Bình Định

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ các nội dung được lãnh đạo Thành phố Hồ Chí Minh và tỉnh Bình
Định thống nhất và triển khai tổ chức các hoạt động hợp tác phát triển kinh tế - xã

hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh và tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Văn bản số 382/UBND-KT ngày 22/01/2024 của UBND Thành phố

Hồ Chí Minh về việc hỗ trợ tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư Bình Định tại Thành

phố Hồ Chí Minh năm 2024;
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn sự quan tâm, hỗ trợ của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh trong việc phối hợp nội dung kế hoạch
tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư Bình Định tại Thành phố Hồ Chí Minh năm
2024. Tuy nhiên trong tháng 03/2024, tỉnh Bình Định sẽ tổ chức các hoạt động:
(1) Hội nghị Xúc tiến Đầu tư tỉnh Bình Định năm 2024; (2) Giải Đua thuyền máy
Nhà nghề Quốc tế UIM F1H2O và UIM- ABP AQUABIKE Bình Định Grand Prix
2024 và nhiều sự kiện hưởng ứng…

Để đảm bảo tính lan tỏa, hiệu quả cao nhất trong công tác xúc tiến đầu tư đến
các doanh nghiệp trong và ngoài nước tại Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban nhân dân
tỉnh Bình Định thống nhất không tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư, thương mại vào
ngày 01/03/2024 tại Thành phố Hồ Chí Minh như dự kiến mà sẽ mời lãnh đạo Thành

phố Hồ Chí Minh và các doanh nghiệp, nhà đầu tư của Thành phố Hồ Chí Minh tham
dự Hội nghị Xúc tiến Đầu tư tỉnh Bình Định năm 2024 được tổ chức tại Thành phố
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, dự kiến tổ chức vào ngày 29/3/2024.

Rất mong Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh quan tâm, giúp đỡ tỉnh
Bình Định và giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại – Đầu tư tiếp tục hỗ trợ tỉnh,

góp phần vào sự thành công của việc hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành
phố Hồ Chí Minh và tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 -2025. Đầu mối liên lạc phía
tỉnh Bình Định: Ông Nguyễn Bay – Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Sở Kế
hoạch và Đầu tư. Điện thoại: 0913475933.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, CT, DL;
- Ban QLKKT tỉnh;
- ITPC, Sở CT HCM;
- HĐH Bình Định tại TP.HCM;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

788 30